MnaH GuUHAHCOBO-X03ACTBEHHON AeATeNbHOCTW Ha 2025 T.
1 nnaHoBbIN nepuog 2026 u 2027 rogos

oT "23" anpens 2025 r.

OpraH, ocyujecTeAo Wit
(DYHKLAM 1 NONHOMOYMA yupeauTens K TeppuT p: fienapTamenTa no 06pasoBaHuio agMUHNCTpauun Bonrorpasa

YupexpgeHue MyHWLMNanbHoe A0LWKoNbHOe 06pasoBaTenbHoe yupexaeHue "[eTckuii cag Ne 265 Kuposckoro paiioHa Bonrorpaga”

Eaunnya nsmepenus: py6.

Pasgen 1.MocTynneHns v BbINNaTbI

Koa o Cymma
BIOMKETHOR o rseckni . AHanuTiveckan Ha 2025 T Ha 2026 7 Ha 2027
HanmeHoBaHue nokasarens Kop cTpokn Kﬂaccl«ld]vMKaLtMM xoa Kop cy6eugun  OTpacneBoii kog KB®O KoCry rpynna KaCP Kucp e . . = 3a npegenamu
Poccuiickoii i N1EPBLI TOR STOPOW oA nNaHoBOrO Nepuoaa
Genepam (MHAHCOBLIN TOf  MNaHOBOTO NEPUOAA MNaHOBOTO NepUoAa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15
OCTaToK CPeACcTB HO Ha4ano Tekylero UHaHCOBOTO roaa 0001 X X X X X X X X X 1367 713,61 0,00 0,00
OCTaTOK CpPeACcTB Ha KOHel| TeKyL|ero MHaHCoOBOro roga 0002 X X X X X X X X X 0,00 0,00 0,00
0000000000000
Joxogpl, BCEro: 1000 0000000000 0000 0 000 000 0000 0000000000 25274 351,06 25078 292,79 25 138 640,71 0,00
B TOM yuncne: 7630701990000
[0X0/bl OT COBCTBEHHOCTH, BCEro 1100 120 0000000000 0550 2 121 120 0000 0000000000 1016,85 0,00 0,00 0,00
B TOM umcne:
7630701990000
Jloxo/bl 0T CO6CTBEHHOCTH 1100 120 0000000000 000000 0550 2 121 120 0000 0000000000 1016,85 0,00 0,00 0,00
0000000000000
AOX0Abl OT ycnyr, pa6or, 3aTpaT yupex/aeHnii, Bcero 1200 130 0000000000 0000 0 000 130 0000 0000000000 24771751,49 24 655 601,68 24937 309,53 0,00
BTOM umcne:
4nn Ha rOCy/AapCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO)
3a/jaHns 3a cueT cpe/cTs Glo/KeTa Ny6AMYHO-NPaBOBOrO 06pa3oBaHms, CO3/aBLIEro 0000000000000
yupexperue 1210 130 0000000000 0000 4 131 130 0000 0000000000 19 314 384,49 19 905 234,68 20186 942,53 0,00
cy6eugum Ha rOCYAapCTBEHHOTO 33JaHWs 3a CUeT
cpeAcTs 6loaxeTa PeaepanbHOro (oHAa 0673aTeNbHOT0 MeANUMHCKOTO CTPaXx0BaHms 1220 130 0,00 0,00 0,00 0,00
0000000000000
npo4ne NocTynneHns 1230 130 0000000000 0000 2 000 130 0000 0000000000 5457 367,00 4750 367,00 4750 367,00 0,00
[AOXO0AbI OT WTPagoB, NeHeil, MHbIX CYMM NPUHYANTENLHOTO N3BbATUA, BCETO 1300 140 0,00 0,00 0,00 0,00
8TOM uucne:
0000000000000
6e3803Me3/JHbIe [leHeXHbIe NOCTYNNeHNs, BCEro 1400 150 0000000000 0000 0 000 150 0000 0000000000 501 582,72 422 691,11 201 331,18 0,00
8 TOM ymcne:
0000000000000
uenesble cybenamnm 1410 150 0000000000 0000 5 152 150 0000 0000000000 451 582,72 372691,11 151 331,18 0,00
Cy6CUANI Ha OCYLL|ECTB/IEHNE KANUTANbHBIX BNOXEHWH 1420 150 0,00 0,00 0,00 0,00
7630701990000
npoyune nocTynneHmns 1430 150 0000000000 0550 2 155 150 0000 0000000000 50000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
NpoYune 40X04bl, BCEro 1500 180 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM umcne:
[0X0/bl OT ONepauuii ¢ akTBamu, BCero 1900 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM uuche:



npouue NOCTYNNEHNA, BCEro

13 HUX:
yBeNNYeHME OCTATKOB JEHEXHBIX CPE/ACTB 3a C4eT BO3BPaTa Ae6UTOPCKON 3a0/KEHHOCTI
npownbIx net

Pacxopbl, BCero

B TOM umchne:
Ha BbINNaTbl NePCoHany, BCero

coyman

ynnata

B TOM uncne:
onnata Tpyaa
npoyve BLINNATLl NEPCOHaNy, B TOM 4NC/E KOMMEHCAUMOHHOTO XapaKTepa
VHble BbINNATLI, 32 UCKNIOYEHNEM (DOH/a ONNaThl TPY/A YUPEXAEHNA, ANA BbINONHEHNS
OTfeNbHbIX NONHOMOYNiA
B3HOCHI M0 0613aTeNbHOMY COLMaNbHOMY CTPaX0BaHWIO Ha BbINNIaTbI N0 ONNaTe TpyAa
PaBoTHMKOB 1 MHbIE BLINNATLI PAGOTHINKAM YupeX/eHWiA, Bcero

B TOM uncne:

Ha BbINNaTbl N0 onnate Tpyaa

Ha MHbIE BbINAATbI PAGOTHNKaM

AleHeXHOE J0BONbCTBUE WX 1 coTpyA| 3 3BaHMA

pacxofbl Ha BbINNaThl y v cotpy 3 3BaHNA,
3aBUCALLME OT Pa3Mepa JeHeXHOT0 0BONbLCTBNA

WHbIE BbINNATbI LWMM 1 COTPYA s 3BaHMA
CTpaxoBble B3HOCHI Ha 06513aTeNbHOE COLMaNbHOe CTPAX0BAHNE B YaCTL BbINNAT NepcoHany,

nog el

B TOM uncne:
Ha onnaTy Tpy/ja CTaxepos

bHbIE 1 MHbIE BbINNATbI HAaCeNEeH N0, BCEro

B TOM uncne:
colManbHble BbINAAThI FPaXAaHam, Kpome

X HOPMATMBHbIX BbINNAT
3 HUX:
Noco6Ms, KOMNEHCALMN 1 NHbIE COLNanbHbIE BbINNATbI TPaX/AaHaM, KpOMe NY6AMYHbIX
HOPMaTUBHbIX 06A3aTeNbCTB

BbIN/IaTa CTUNEH/NH, OCYLIECTBNEHINE MHbIX Ha

06yualoLMXCs 3a CHET CPe/CTB CTUNEHANANbHOTO POHAR

Ha NpemMupoBaHne PUIMYECKMX ML 32 AOCTUXKEHNA B 06N1aCTH KyNbTypbi, NCKYCCTBA,
06pa3soBaHns, HAaYKN 1 TEXHUKY, a Takke Ha NPefoCTaBNeHme FPaHTOB C LeNbio NOAAEPXKKN
NpoeKTOB B 061aCTI HayKM, KYNbTYpbI M NCKyCCTBa

MHbI€ BbINNAThl HACENEHNIO

HA0T0B, C60POB M MHBIX NNATEXEA, BCEro

3 HUX:

HA/OT Ha MYLLECTBO OPraHN3aLyil 1 3eMenbHbIA Hanor

WHble Hanoru (BKNlo4aeMble B COCTaB PaCX0/0B) B 610KeTbl 610DKETHOI CUCTEMbI
Poccuiickoii ®efepaumu, a Takxe rocyapcTeeHHas NownnHa

ynnata wTpados (B TOM YACNE 3AMUHNCTPATUBHBIX), NEHEN, MHbIX NNaTexeii

p opr: v du nuuam, Bcero
3 HUX:
TPaHTLl, NpejocTaBNAeMble GI0/KETHBIM YUpeXaeHUs

TPaHTbI, NPeAoCT: aBT y!

thaHThl, NpefoCT: WHbIM opri (3auck
ABTOHOMHbIX 1 610 XKETHBIX YUPEX/AeHNiA)

(aHTbl, NpeAoCTaBNAEMbIE APYTUM OPTaHN3aLNAM U (PUIMYECKIM NMUaM

B3HOChI B MeX/yHapOAHbIe OpraHu3alum
nnaTexm B Uensx oGecneyeHns peannsaymun Cornallennii c NpaBnTeNbCTBAMM NHOCTPAHHbIX
rOCYAapCTB N MeXAYHAPOAHBIMM OpraHu3aynamMmn

npoume BbINNaThl (KPOMe BINNAT Ha 3aKyNKy TOBapoB, pa6oT, ycnyr)

6 aKToB fickoit W MUPOBbIX COTNaLleHnii no
BO3MeLEHNIO BPe/la, NPUUMHEHHOTO B Pe3yNbTaTe [1eATeNbHOCTN yupex/aeHns

pacxopbl Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT, ycnyr, Bcero

B TOM uncne:
3aKyMKy Hay4HO-UCCNIEJ0BATENbCKUX, OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX TEXHONOMMYECKMX PaBoT
3aKynKy TOBapoB, paboT, yCcayr B LeNAX KanuTanbHoro PeMOHTa roCyAapcTBEHHOTO
(MyHMLMNANbHOTO) MYyL|eCTBa

npouyio 3aKynky ToBapos, pa6oT 1 ycnyr
3aKymnKy TOBapoB, paboT, yCnyr B Liensix Co3AaHus, pasBuTys, 3KCNyaTauun 1 BbIBOAa N3
IKCMNyaTal{n FoCYJapCTBEHHbIX NH(OPMALMOHHBIX CUCTEM
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3aKyMKy 9HEPreTMUYeCKUX Pecypcos
KanuTanbHble BNOXeHUN B 06beKTbl roCyAapcTBEHHOM (MyHULMNaNbHOI) COBCTBEHHOCTH,
BCEro
BTOM uncne:
npuoBpeTeHNe 06LEKTOB HEABIKMMOTO MMYLLECTBA FOCYAaPCTBEHHBIMM
(MYHULMNANLHBIMY) yUpeXAeHUAMI
CTPOUTENbCTBO (PEKOHCTPYKLUA) 0GbEKTOB HEBUXKMMOTO NMYULECTBA
rOCY/apCTBEHHBIMM (MYHULUNANbHBIMIA) YUPEXAEHNAMU
crewymnanbHble Pacxogbl

BbINNaThl, yMeHbLUAILLE JOXO/, BCETO

Mpouve nbinnatel, BCero
M3 HUX:
BO3BPAT B 610 4XeT CpeacTs cyGemann
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0,00

0000 0000000000 2 108,18

0000 0000000000 2 108,18

926 558,25
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HaumeHoBaHve nokasatens

w2
Bbinnatel Ha 3akynky ToBapok, pa6ot, ycnyr, Bcero

®eflepanbHOro 3akoHa oT 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3 "O KOHTPaKTHOI cuercme B ¢{|>Cpc 3aKynok ToBapos, paGoT, ycnyr
Ans o6ecreyeHUs rocyAruxrTenbix u MyHULMNanbHbIX Hyxa" (CobpaHie 3akoitoAaTelu Ba Poccuiickoil ®eaepauyn,
rogy 6es

Mo KOHTpaKTaM (foroBopam), py K3aK iscoo
Hopm ®eaepanbHOro 3akoHa Ne.44-d3 n ®egepanbHoro 3akoHa Ne 223-®3 1b
Mo KoTpakTam (f0roBopam), 3aK/OYEHHbIM 10 Havana TeKyulero hMHaHCOBOTO Fojja C Y4eToM TpeGoBaHmii

®efiepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 n ®egepanbHoro 3akoHa Ne 223-®3.13
13cooTeeTcTBMM C DeaepanbHbIM 3aKoHOM Ne 44-B3

13cooTtBeTcTBUM C DeaepanbHbIM 3akoHOM Ne 223-33

Mo KoTpakTam (gorosopam), K H
TpeboBaHuii ®eepanbHOro 3aKoHa Nﬂ 44-®3 1 DegepanbHOro 3akoHa Ne 223-®3 13

rofly C yueTom

3a cuer ) Ha

TOCY/1apCTBEHHOTO (MyHMLMNANLHOT0)

B cooTseTcTBUM C PeaepanbHbiM 3aKoHOM Ne 44-03

13cooTeTcTBMM C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-03

3acuer B
Poccuiickoii Oeuepaumm

c ab3aliem BTOPbIM MyHKTa 1 cTaTbit 78.1 BIOKETHOrO KOfieKca

B cooteeTcTBUM C DefepanbHbiM 3akoHOM Ne 44-d3

B cooteeTcTBMM C PefepanbHbiM 3aKoHOM Ne 223-93

KanuTanbHbIX BNOXKeEHNH

3acuer N Ha

3a cyeT CPeACTB 0653aTe/NILHOTO MEANLMHCKOT0 CTPAaX0BaHus

B cooteeTcTBUM C DeflepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-03

B cooteeTcTBMM C DeflepanbHbiM 3aKoHOM Ne 223-93

3a cyeT Npounx [ ]
B cootseTcTBUM C DefepanbHbIM 3aKoHOM Ne 44-03

, B cooTBeTCcTBUM C PeaepanbHbIM 3akoHOM Ne 223-3
VITOr0 HO KOHTpaKTaMm, NNaHNPYeMbIM K 3aKNI0UEHNIO K COOTBETCTBYIOLLEM (DMHaHCOBOM rofly B COOTBETCTBUM C Peaop

B TOM 4uCAe N0 roAy Hauana 3akynku

B TOM uKcne no rogy Hayana 3aKynku OBCKOn~n

Kogp!
cTpok

26000
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26320

26400

26410

26411

26412

26420

26421

26422

26430

26440

26441

26442

26450

26451

26452
26500~

26510

26610

roa Koz no 61ofpkeTHoii
g RO
4 41
X
2024 X
2025 X
X
. 2024 X
2025 X
X
X
2025 X
2025 X
X
2025 X
2025 x
2025 x
X
2025 X
2025 X
X
2025 X
2025 X
X
X
X
MYHULIVINATEHOE
AOWKONBHOE
OBPA3OBATEﬂbHOE
YYPEXOEHVE "

OETCKN CAJL N2 265 *

KMPOBCKOIo
PAVOHA
BONrOrrpAQA"

Ha 2025
(Tekywuit

(hMHaHCOBBIi roa)

5
8863 373,20

0,00

0,00

926 558,25

926 5585

0,00

7936 814,95

2043 369,68

2043 369,68

0,00

451 582,72

451 582,72

0,00

0,00

5441 862,55

4734 660,60

707 201,95
7229613,00

7229613,00

707 201,95

Cymma

Ha 2026 1 Ha 2027 r
(nepBbIii rog (BTOpOIA rog,
nNaHoBOro nNaHoBoro
nepuopa) nepuopa)
6 7
8213 572,99 8273 920,91
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
8213 572,99 8273 920,91
3434 881,88 3716 589,73
3434 881,88 3716 589,73
0,00 0,00
37269111 151 331,18
372691,11 151 331,18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4 406000,00 4406 000,00
4 406 000,00 4 406 000,00
0,00 0,00
8304 829,57 8 365 177,49
8304 829,57 8 365 177,49
0,00 0,00

Floanusas: MYHVLVNATIGHOE [IOWKONHOE

OBPASOBATE/IbHOE YUPEXTIEH

WVEE "RETCKI CATL

N2 265 KPOBCKOTO PAVIOHA BOFOTPATA'

MYHVLUTANOHOE ROUKOTUHOE

OEPASCBATELHOE

VUPEXAEHVE "ETCKAN CAL

1265 KPOBCKOTO PAVIOHA BONMOTPAGA'

Foxit Reader Bopous: 10.1.1

3a npegenamn
nNaHoBoro

nepvoga

8

0,00
0,00

0,00



		2025-05-07T16:48:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 265 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




